
ZŠMŠ-Va//y /2019

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vašatova 1438, příspěvková 
organizace IČ 71294465
dále jen Odběratel

a

Karel Albrecht, Fr. Křižka 776, 272 04 Kladno, IČ 74546074
dále jen Dodavatel

Výše uvedené strany mezi sebou uzavírají následující

Smlouvu,
která plně nahrazuje smlouvu ze dne 21. 3. 2018

1. Předmětem smlouvy je poskytování služeb v oblasti správy počítačové sítě 
od 1. 1. 2019, což zahrnuje:

a. Konfigurace, správa a údržba Microsoft Windows serverů
b. Monitorování stavu systému

c. Přeinstalace vadných PC
d. Diagnostika závad PC
e. Zálohování domluvených dat na serverech
f. Konfigurace stanic cca 60 PC
g. Správa programu Bakalář

2. Za provedené práce si dodavatel bude účtovat paušálně 5 000,-Kč za kalendářní 
měsíc.

3. Dodavatel se zavazuje poskytnout uvedené služby v dohodnutých termínech.
4. Odběratel se zavazuje vytvářet podmínky pro efektivní provedení sjednané činnosti. 

Dále se zavazuje provádět včas úhradu faktur ve prospěch dodavatele.
5. Obě strany jsou povinny přistoupit na změnu nebo zrušení závazků vyplývajících 

z této smlouvy v případech kdy:
a. nastaly nové rozhodné skutečnosti, pro které nelze spravedlivě požadovat 

plnění příslušných závazků
b. plnění závazků je závislé na spolupůsobení druhé strany a je znemožněno tím, 

že tato strana své povinnosti v dohodnuté době řádně nesplnila
6. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Změna nebo zrušení této smlouvy musí být 

druhé straně oznámeny písemně do 30 dnů po zjištění důvodu. Výpovědní doba činí 1 
měsíc a začíná plynout od začátku následujícího měsíce, ve kterém byla výpověď 
doručena.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, každá strana obdrží 1 exemplář.
8. Dodavatel se zavazuje mlčenlivostí ohledně přístupových údajů a dalších údajů, 

převážně osobních, se kterými může v průběhu vykonávání smlouvy přijít do 
kontaktu. Je povinen zachovávat nejpřísnější mlčenlivost vůči třetím osobám, 
všeobecně o všem, co se dozví v rámci své činnosti pro objednatele. Správce sítě se



zavazuje, že veškeré tyto informace jsou přísně důvěrné a je povinen dodržovat 

závazek mlčenlivosti.

Odběratel:
Základní škola a Mateřská škola Kladno, 
Vašatova 1438,
příspěvková organizace /
IČ 71294465 z.k|adní ško|a a Wl/lrská škola Kladno,

ašafova 143S, příspěvková organizace 
^*wtpl438. Kladno, 277 01

IČ: 712 94 465

Dodavatel:
Karel Albrecht 
Fr. Křižka 776 
272 04 Kladno 
IČ 74546074

V Kladně 1, .1. 2019


